
Uchwała Nr X/82/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 grudnia 1999 roku 
  
w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Powiatu Polickiego na 2000 rok.  
  
Na podstawie § 14 statutu Powiatu Polickiego 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

  
§ 1 
  

Zatwierdza się Plan Pracy Rady Powiatu Polickiego na 2000 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 roku. 
  

Przewodniczący Rady 

  Hieronim Michalak 



  

PLAN PRACY RADY POWIATU POLICKIEGO NA 2000 ROK 
  
  
  

  
TEMAT 

STYCZEŃ Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli. 
Ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa. 
Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji i Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej. 
Zaproszenie Wojewody Zachodniopomorskiego. 
  

LUTY Ochrona środowiska i przyrody. Gospodarka wodna. Rolnictwo, leśnictwo 
i rybactwo śródlądowe. 
Zaproszeni goście: Prezes Zakładów Chemicznych „Police”, 
przedstawiciel Nadleśnictwa Trzebież, przedstawiciele rybaków 
śródlądowych z Trzebieży i Nowego Warpna. 
Spotkanie z posłem. 
  

MARZEC Pomoc społeczna. Polityka prorodzinna. Wspieranie osób 
niepełnosprawnych. 
Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
Przeciwdziałanie bezrobociu. Aktywizacja lokalnego rynku pracy. 
Zaproszeni goście: Dyrektorzy Wojewódzkiego i Powiatowego Urzędu 
Pracy. Przedstawiciele organizacji związkowych. 
Spotkanie z posłem. 
  

KWIECIEŃ Edukacja publiczna. Ośrodki szkolno- wychowawcze. Domy dziecka. 
Kultura fizyczna. 
Zaproszeni goście: dyrektorzy placówek oświatowych i klubów 
sportowych. 
Spotkanie z posłem. 
  

MAJ Obronność. Nabór poborowych. 
Zaproszeni goście: Komendant Wojewódzkiej Komendy Uzupełnień, 
żołnierze odbywający służbę wojskową.  
  

CZERWIEC Transport. Drogi publiczne. utrzymanie powiatowych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. Debata nad stanem mienia Powiatu Polickiego. 
Ochrona zdrowia. Promocja i rozwój powiatu polickiego. 
Spotkanie z posłem. 
  

SIERPIEŃ .Kultura. Ochrona dóbr kultury. 
Zaproszeni goście: przedstawiciele teatru, bibliotek, muzeum. 

1 2 



WRZESIEŃ Ustalenie priorytetów budżetowych przez Komisje Rady. Przedstawienie 
zbiorczego opracowania prac Komisji Budżetu, Finansów i Mienia 
Powiatu Zarządowi. 
  

PAŹDZIERNIK  Zagospodarowanie przestrzenne. Nadzór budowlany. Gospodarka 
nieruchomościami. Debata nad budżetem Powiatu Polickiego na 2001 rok. 
Zaproszeni goście: przedstawiciele Zachodniopomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego 

GRUDZIEŃ Prace związane z uchwaleniem budżetu na rok 2001. 

  
  
  
HARMONOGRAM SESJI RADY POWIATU POLICKIEGO W 2000 ROKU 
  

Lp. NR SESJI TERMIN SESJI 

1. 1.        XI 21 stycznia 

2. 2.        XII                            25 lutego 

3. 3.        XIII                            24 marca 

4. 4.        XIV 28 kwietnia 

5. 5.        XV                            26 maja 

6. 6.        XVI 23 czerwca 

7. 7.        XVII 25 sierpnia 

8. 8.        XVIII 22 września 

9. 9.        XIX                            27 października 

10. 10.    XX                              1 grudnia 

11. 11.    XXI 29 grudnia 

  
 


